Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(МБОУ «СШ № 3 г. Курчалой»)

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

«КУРЧАЛОЙ ПАЛИН № 3 ЙОЛУ ЮККЬЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «Курчалой гТалин № 3 Йолу ЮШ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«01» 09. 2022г. №

Об утверждении плана работы педагога - наставника с молодыми
специалистами. •

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного
учреждения» Закона «Об образовании в РФ», в целях оказания помощи молодым
специалистам в их профессиональном становлении, подготовке
квалифицированных учителей, способных на высоком уровне проводить
различные виды занятий, выполнения задач учебно-воспитательной и
методической работы в МБОУ «Курчалоевская СШ №3»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить план работы педагога - наставника с молодыми специалистами в
МБОУ «Курчалоевская СШ №3» на 2022 -  2023учебный год.

2) Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: Р.Д. Алиева

наставников и планы профессионального становления молодых специалистов и
представить их на утверждение зам.дир по УВР Велкуевой А.С.

3. Контроль за деятельностью наставников возложить на зам. дир. нач. классов Висхаджиеву
З.С. и зам. дир. по УВР Велкуеву А.С

4. Контроль над исполнением данного приказа .возложить на зам.дир. по УВР Велкуеву А.С.

Директор:

С приказом ознакомлены и согласны:

29.08.2022г.

Р.Д. Алиева

Велкуева А.С.
, Ялдаев А.У-II

Лалакова А.Х.
Вахаев А.А.

2

1исхаджиева З.С.
Мидаева II.Б.
Дубаева З.Х.

айсумова А.А-Х.
Халидова Л.М..

'олтамурадова З.А.
Д, Хаи акает, Л.И..

Асхабов Ю.А.
Абубакаров М-Э.А.

Ялдаева Т.А.
Солгамигова М.М.

'  «ДД-—Карамова Ф.И..
/Абдулкеримова С.Р.

Вйсхаджиева Р.М.
/^Е лдаш ева И. А.
^Х уцуруев А.А.

Висхаджиева Х.В.
бдурашидова Л.А.

		2023-01-01T16:54:40+0300
	Алиева Раиса Джунаидовна